

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 20.7.2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí informací týkajících se odvolacího řízení ve věci rozhodnutí Obecního úřadu Kněžpole o změně kategorie pozemní komunikace ze dne 1.6.2023, sp. zn. 309/2023/KNE. Konkrétně jste požadoval poskytnutí následujících informací (doslovná citace):

- 1. Kdy byl tento spisový materiál OÚ Kněžpole vrácen k doplnění.*
- 2. Žádám zaslání dokumentu vašeho úřadu, kterým bylo vráceno a odůvodněno vrácení spisového materiálu.*
- 3. Doložil OÚ Kněžpole vyjádření k podanému odvolání?*
- 4. Pokud podal (přiložil) OÚ Kněžpole vyjádření k podanému odvolání ve věci, případně jiný dokument, žádám o jeho zaslání.*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

K bodu 1. žádosti:

Dne 10.7.2023 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Oddělení silničního hospodářství, vyhotovil písemnost, na základě které byl předmětný spisový materiál vrácen Obecnímu úřadu Kněžpole. Vrácený spisový materiál byl obecnímu úřadu fyzicky doručen dne 13.7.2023.

K bodu 2. žádosti:

V příloze Vám zasíláme v anonymizované podobě požadovaný dokument ze dne 10.7.2023, č. j. KUZL 622201/2023, sp. zn. 56728/2023 DOP/AK, vč. doručenky.

K bodu 3. a 4. žádosti:

Krajskému úřadu Zlínského kraje nebylo ze strany Obecního úřadu Kněžpole předloženo žádné vyjádření k podanému odvolání.

Příloha:  
Dle textu